
UCHWAŁA NR XIX/125/12
RADY GMINY GRUTA

z dnia 13 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 42 ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, 
Nr 148, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092; z 2012r poz. 742) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 
558. Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116. poz. 1203. z 2005r. Nr 172. poz. 1441. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 52. poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777. Nr 149. poz. 887, Nr 217, poz. 
1281; z 2012r. poz. 567) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej jest podmiotem 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej.” 

2. Wyrażenie SPZOZ użyte w poszczególnych paragrafach otrzymuje brzmienie w odpowiedniej formie 
i przypadku: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej.” 

3. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej prowadzi działalność 
leczniczą w oparciu o przedsiębiorstwo działające pod nazwą: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Grucie.” 

4. § ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W skład przedsiębiorstwa wchodzą: 

- Gminny Ośrodek Zdrowia mieszczący się w Grucie 

- Wiejski Ośrodek Zdrowia mieszczący się w Mełnie” 

5. W § 22 dodaje się po słowie Radę Gminy słowo „Gruta”. 

6. W § 23 dodaje się po słowie Rada Gminy słowo „Gruta”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

Renata Templin

Strona 1Id: YAUZY-PKEAP-HHYEQ-LYKDU-DRZUW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z koniecznością rejestracji podmiotu leczniczego, którym jest Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Grucie wymagane są zmiany w Statucie nadanym zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn.zm.) przez Radę Gminy Gruta. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YAUZY-PKEAP-HHYEQ-LYKDU-DRZUW. Podpisany Strona 1


	
	



